
 

О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.  Возбудить дело № 078/01/14.2-919/2023 по признакам нарушения ООО ЧОО
«Родина» (ОГРН 1162375012480, ИНН 2311212266, адрес: 350010, Краснодарский
край, Краснодар, Зиповская улица, дом 9, литер К, помещение 10/8) статьи 142

Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.  Создать комиссию по рассмотрению дела № 078/01/14.2-919/2023
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3.  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя <...>.

 

 


